Edição 84 | Ano 2021
01 de junho de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE RETIFICAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: JJQT09CN-RIBGATHX-7TOIMFYH-CHKX3XJU
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL/BA
AVISO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL PREGÃO ELETRONICO Nº 003/2021. A Prefeitura Municipal de Angical torna público a
retificação do EDITAL PREGÃO ELETRONICO Nº 003/2021, sobre critério de menor preço por lote, licitação na modalidade
Pregão Eletrônico PE 003/2021, cujo objeto é contratação de empresa especializada para aquisição de gêneros alimentícios para
merenda escolar, a retificação se dá pela alteração do item 9.16.4, retirando a seguinte exigência do edital “O alvará sanitário
deverá constar explicitamente que a empresa tem autorização para transporte dos(exigidos) itens específicos no termo
referencial”. Sendo assim foram feitas as devidas alterações, mantendo a data da sessão para o dia 02 de junho de 2021, às
09h00min (nove horas). O edital estará disponível nos sites www.bll.org.br e www.angical.ba.gov.br. Informações e
esclarecimentos à Pça Durvalmerindo Bandeira Coité, n° 01, Centro – Angical – Bahia, CEP: 47.960-000 ou através do e-mail
licitacão@angical.ba.gov.br. Angical/BA, 31 de maio de 2021. Lindberg de Oliveira/Pregoeiro.

Edição 84 | Ano 2021
01 de junho de 2021

Página 3

AVISO DE RETIFICAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICONº 003/2021

Certificação Digital: JJQT09CN-RIBGATHX-7TOIMFYH-CHKX3XJU
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

	AVISO
	AVISO DE RETIFICAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2021

		2021-06-01T16:32:37-0300